
Rámcová kupní smlouva

Učastníci smlouvy:

Prodávající
Firma : MARUŠÍK HoLZ s.r'o'
Sídlo : K Turkovu3286l3,723 00 ostrava - MartinovZastoupena : Liborem Marušíkem
osoba oprávněnájednat ve věci:
IC: :286 09 867
DIČ: : CZ286O9867
Bankovní spojení : ČSoB 

' 
a's.

č. účtu :27266046710300
tel I fax l@
registrace :Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v

ostravě oddíl C, vloŽka 34552

( dále jen,, prodávající,, )
a

Kupující
Firma
Sídlo
Zastoupena
IČ:

DIČ:
Bankovní spojení
č' účtu

Sport o kulturo HlučÍn, příspěvkovÓ orgonizoce
Celní 1731f 12a,748 01 Hlučín
Mgr. Petrem Stašem, ředitelem organizace
004180r3
c200418013
Česká spořitelna, a.s.
1843643359/0800

tellťaxl@
registrace

Účastníci prohlašují' Že jsou způsobilí ke všem právním úkonům, svobodně avážně uzavírají
podle ust.$ 409 a násl. obchodního zákoníku tuto

rámcovou kupní smlouvu

I.
Předmět smlouvy

l) Prodávající se zavazuje zapodmínek dále ujednaných v této smlouvě, dodat zboží
kupujícímu, převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje zboží
převzít a ve stanovené lhůtě zaplatit.

2) Předmětem této smlouvy jsou dodávky zboží, dle aktuálního ceníku prodávajícího,
v mnoŽství a sortimentu skladbě, poŽadované platnými objednávkami kupujícího.



il.
Kupní cena

1) ZboŽíbude dodáváno zakupní ceny, dle platného ceníku prodávajícího ( dále

ceníková cena ).

2) Prodávající si lyhrazuje právo cenoqých a sortimentních změn v závislosti na změnách

cen Ze strany qirobců. Tyto změny budou neprodleně kupujícímu oznámeny.

III.
Platební podmínky

1) Kupní cena bude uhrazenakupujícím nazák|aďě faktury vystavené prodávajícím.

Právo prodávaj íc ího fakturov at v zniká sp lněním dodávky zb oži.

2) Lhůta splatnosti faktury byla stranami sjednána v délce 14{i dnů ode dne jejího

vystavení ufuazením kupní ceny Se rozumí její připsání na účet prodávajícího.

3) Faktury zasiláme elektronicky
4) Pro případ prodlení s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05yo

z d\užné částky za každý den prodlení.

IV.
Dodací podmínky

1) Dodávky zboží d\e této smlouvy budou prodávajícím realizovány na základě písemné

objednávky kupujícího doručené prodávajícímu na adresu: MARUSIK HOLZ s.r.o K
Turkovu 328613 70800 Ostrava
IČ:28609867 ,fax:

2) Není-li moŽno objednanou dodávku uskutečnit, oznámíto prodávající neprodleně

Kupujícímu.

3) Dopravu zajišťuje kupující, pokud není dohodnutojinak.

v.
Splnění záv azku p rodávaj ícím

1) Závazekprodávajícího je splněn předáním zboŽí spolu s dodacím listem kupujícímu

nebo předáním prvnímu přepravci.

2) Nebezpeěízttáúy či jiné škody nazbožipřecházínakupujícího splněním závazku
prodávajícím. Vlastnické právo ke zboží na kupujícího, přechází úplným zap|acením

kupní
ceny.

3) Kupující je povinen dodané zbožíbezoďkladně prohlédnout množstevní vady zapsat

do 
-dodacího 

listu, případné vady jakosti, či poškození, písemně reklamovat do 3 dnů.

l

I

I

-.1I
l



vI.
Odpovědnost za vady reklamace

l) Prodávající odpovídá zavadu dodaného zboží zapodmínky, Že kupující oznámí tuto
vadu prodávajícímu, bezprostředně po převzetí zboží. Nebylo-li moŽno vadu zjistit po
převzetí,je kupující povinen vadu oznámit okamžitě po jejím zjištění do 3 dnů.

2) Kupující se zavazuje, umoŽnit prodávajícímu posouzení reklamované vady, v opačném
případě je prodávající oprávněnneuznatnárok z titulu reklamace vad.

VII.
Další ujednání

1) Je sjednáno a smluvní strany se zavazují, Že budou zachovávatobchodní tajemství o
obsahu této smlouvy a obchodníchvztazích na jejím základě vzniklých.

2) Tuto smlouvulze změnit pouze písemnými dodatky, potvrzenými oběma smluvními
stranami.

3) Nejsou-li v této smlouvě blíže stanovené vztahy mezi smluvními stranami, platí pro ně
ustanovení obchodního zákoníku.

4) Tato smlouva je lyhotovena ve dvou lrytiscích. Každáze smluvních stran obdrŽí.|edno
r,yhotovení.

5) Každá smluvní strana je oprávněna smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta činí
tři měsíce a musí být druhé smluvní straně doručena.

6) Tato smlouvanabrazuje veškeré předchozí smlouvy a ujednání mezi kupujícím a
prodávajícím.

i.

wnbq
!3+21 r lulrn+A ldfarlif.
p|ťlpér*orr! olgnrírctz
(einí i2Á, /.ló 

'.l'! h!v{íl
iť; !rr4i$rJ13. !lť: (i004'ÍJ0 lJ

fi t rsffavě an": /0.s.20\
1i

-' .... :

il#;"irci \

'1'ŤARtJň 
aa n,;4,,u r.Q.

prodej řeziva
' 
:rkerys 3286/3, TZ3 0O Ostrava_Martinov

]Co: 2B6C! .,''' ,!iČ:CZ286Q9B67
Tel./fax.: - ',' ^, .

. Mob.: ' '

Kupujícť




